

MT Hangar ApS

Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 43 24 27 68

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Thomas Bøge Edlund Jøhnk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Hangar ApS
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 43 24 27 68
Stiftet: 22. april 2022
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Martin Wilstrup
Thomas Bøge Edlund Jøhnk

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af hangar og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.206 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.768 kr. Ledelsen anser resultatet som forventet i forbindelse med selskabets opstart.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	22/4 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	15.206	-66.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-149.724	-7.087
Resultat før skat	-227.768	-73.461
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-227.768	-73.461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-227.768	-73.461
Disponeret i alt	-227.768	-73.461

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	249.797
1	Grunde og bygninger	8.676.354	0
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.622	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.714.976</u>	<u>249.797</u>
2	Deposita	<u>40.383</u>	<u>37.050</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.383</u>	<u>37.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.755.359</u>	<u>286.847</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	86.431
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	4.600.000	6.000.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.630</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.619.630</u>	<u>6.086.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.560.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.619.630</u>	<u>7.647.192</u>
	Aktiver i alt	<u>13.374.989</u>	<u>7.934.039</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	4.600.000	6.000.000
Overført resultat	2.898.771	1.726.539
Egenkapital i alt	<u>7.698.771</u>	<u>7.926.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.513.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	155.427	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.676.218</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.676.218</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>13.374.989</u>	<u>7.934.039</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for ikke ind- betalt virk- somheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. april 2022	200.000	7.800.000	6.000.000	-6.000.000	8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-73.461	-73.461
Overført til overført resultat	0	-7.800.000	0	7.800.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	6.000.000	1.726.539	7.926.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-227.768	-227.768
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	0	-1.400.000	0	-1.400.000
Overført til overført resultat	0	0	0	1.400.000	1.400.000
	200.000	0	4.600.000	2.898.771	7.698.771

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførel- se kr.	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	249.797	0	0
Tilgang	0	8.514.197	44.232
Overførsler	-249.797	249.797	0
Kostpris 31. december 2023	0	8.763.994	44.232
Afskrivninger 1. januar 2023	0	0	0
Årets afskrivninger	0	87.640	5.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	87.640	5.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	8.676.354	38.622

2. Deposita

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
Kostpris 1. januar 2023	37.050	0
Tilgang i årets løb	3.333	37.050
Kostpris 31. december 2023	40.383	37.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.383	37.050

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023 t.kr.
Arealleje	589
Eventualforpligtelser i alt	589
